ClickUfficio srl

™ - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Gruppo di continuita APC APC Products
SRVRK2

CK161750
0731304345251
APC

SRVRK2

Cadauno
1

1

3.465
9106.56

APC Easy UPS RAIL KIT, 900MMAccessori che aumentano la flessibilita d'uso di Matrix
UPSInclude: manuale utente

Marca APC




Altezza 88 mm
Larghezza 58 mm

Peso 2950 gr
Profondita 900 mm
SPECIFICHE

Colore grigio
Funzione Montaggio ups
Materiale Acciaio

Tipologia generica

accessorio per montaggio rack

Tipologia specifica

kit di montaggio




