

<b>Gruppo di continuità APC APC Products SRVRK2</b>	
Codice	CK161750
EAN	0731304345251
Marca	APC
Part number	SRVRK2
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	3.465
Volume (cm <sup>3</sup> )	9106.56

APC Easy UPS RAIL KIT, 900MM Accessori che aumentano la flessibilità d'uso di Matrix UPS Include: manuale utente

#### SPECIFICHE

Marca	APC
-------	-----

#### DIMENSIONI

Altezza	88 mm
Larghezza	58 mm
Peso	2950 gr
Profondità	900 mm
<b>SPECIFICHE</b>	
Colore	grigio
Funzione	Montaggio ups
Materiale	Acciaio
Tipologia generica	accessorio per montaggio rack
Tipologia specifica	kit di montaggio